PAGE
2

	Заявитель:

ООО «Сибирская проектно-строительная компания»

Хитарова ул., д.30, г.Новокузнецк, 654027

Организатор закупки:

ОАО «Красноярский машиностроительный завод»

пр.им.газеты «Красноярский рабочий», 29, г.Красноярск, 660123

Решение №012-18.1

«24» февраля  2014 года

                 г. Красноярск

Комиссия Красноярского УФАС России по рассмотрению жалоб на нарушения при организации и проведении торгов, а также порядка заключения договоров в составе: председатель Комиссии – Харченко О.П., заместитель руководителя управления – начальник аналитического отдела, члены Комиссии: Бычкова Я.Ю., начальник отдела контроля  закупок, Ильяшенко О.Ю., заместитель начальника отдела контроля  закупок (далее – Комиссия), рассмотрев  в соответствии со статьей 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закон) жалобу   ООО «Сибирская проектно-строительная компания» на действия конкурсной комиссии организатора конкурса ОАО «Красноярский машиностроительный завод» при проведении открытого конкурса на право заключения договора на разработку проектной и рабочей документации «Реконструкция и техническое перевооружение литейного и заготовительного производства» (извещение №31300794736)
РЕШИЛА:

признать жалобу   ООО «Сибирская проектно-строительная компания» на действия конкурсной комиссии организатора конкурса ОАО «Красноярский машиностроительный завод» при проведении открытого конкурса на право заключения договора на разработку проектной и рабочей документации «Реконструкция и техническое перевооружение литейного и заготовительного производства» (извещение №31300794736) необоснованной.
	Председатель Комиссии

	О.П.Харченко

	Члены Комиссии

	Я.Ю. Бычкова

	О.Ю. Ильяшенко

1